@N"fi5k® ‘/;' 5y o

(('@07351-5758060 \ﬂ ,: ejine
kontakt@nilfisk-alto-shop.com

Vertriebs-GmbH

Preisabfrage bzw. Bestellungen der Artikel im Shop unter

www.nilfisk-alto-shop.com

einfach die Artikelnummer in die Suchmaske eingeben

(Bitte die Artikelnummer ohne Leerzeichen eingeben)


https://www.nilfisk-alto-shop.com/catalogsearch/advanced/
https://www.nilfisk-alto-shop.com/catalogsearch/advanced/

Kombinationsmaschinen CS7000

Die erste Hybrid-Kombinationsmaschine, die Betreibskosten minimiert

Die Kombinationsmaschine CS7000 ist die erste Hybrid- und ePower-
Kombimaschine, die lhre TCO-Rechnung minimiert, sie verfugt tber die
neueste und umweltfreundlichste Reinigungstechnologie. Die CS7000 ist
die Neuerfindung einer ganzen Gerateklasse, die die Gesamtkosten
einschliel3lich der Kosten flr Betrieb, Personal und Wartung, sowie den
Kraftstoffverbrauch reduziert und dabei die Betriebszeit verlangert. Jetzt ist
die wirtschaftlichste Losung auch die umweltfreundlichste. Die CS7000 ist
als Gas-Hybrid, Diesel-Hybrid und mit einer ePower- Batterie verfugbar.
Damit liefert die CS7000 nie dagewesene Leistungen und ersetzt die
energiefressenden, wartungsanfalligen hydraulischen Komponenten durch
effiziente Antriebstechnologie nach dem neuesten Stand der Technik. Alle
Versionen der CS7000 bieten die niedrigsten Gesamtkosten (Total Cost of
Ownership) und sind die beste Lésung flr alle Anwendungen ihrer Klasse.

* Einzigartig: die erste Hybrid Kombimaschine

* Reduzierte Kraftstoffkosten und Emissionen
* Langste Betriebszeiten bei der Batterieversion
* Innovativ: Federnd aufgehdngtes Schrubbdeck und flexible Saugleiste
«  Filtersystem der neuesten Generation, variable Filterrlttlerfrequenz
und DustGuard™ Abb. &hnlich
* Einfache Anwendung: OneTouch™
» Einfacher Service: MaxAccess™, NoTools™
*  Umweltfreundlich: Hybrid-Technologie und Ecoflex™
* Neue und einzigartige Optionen: HeiRwasser 55 C°, 150 bar Hochdruckreiniger

GREENER, CLEANER, SMARTER. Die erste Hybrid- und ePower-Kombimaschine, die Ihre TCO-Rechnung minimiert. Die CS7000 ist die
Neuerfindung einer Klasse: Reduzierter Kraftstoffverbrauch und langere Betriebszeit. Jetzt ist die wirtschaftlichste Losung auch die

umweltfreundlichste.

® SerienmaRige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr.  Anzahi ~ CS 7000 Be-

Filterelement

Filterelement syntetisch 56510354 1 .
Hauptkehrwalze

Kehrwalze Stahimix/PPL 0,5/ 310x900 mm 33018858 1 U
Seitenbesen

Seitenbesen PP 56510707 2 .
Seitenschiirzen

Sauglippenset, seitl., rot 56510374 1 (]
Sauglippen

Absaugleisten-Set hinten, rot 56510371 1 .
Batterien

% Gelbatterie Monoblock, 12V-76 Ah 80564310 3

Optionale Beleuchtung
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Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Die erste Hybrid-Kombinationsmaschine, die Betreibskosten minimiert

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl cs ;gsv%?’ e

Rundumleuchte 56510414 1 U
Sonstiges

Armlehne rechts 7-03-04250 1 .

FuBmatte 56509994 1 [

Rickfahralarm 56305519 1 .
Modell CS 7000 B e-Power
Artikel-Nr. 56509005
Produkteigenschaften
Sitz und Lenkrad verstellbar °
Abnehmbarer Schmutzwassertank °
Sicherheitsstitze fir Kehrgutbehalter O
Autom. Anhebung der Saugleiste bei Riickwartsfahrt [
Scheinwerfer J
Ergonomischer Fahrersitz U
Direktkehrprinzip °
Variable Hochentleerung °
Sauglippen 4-fach verwendbar J
2 Seitenbesen J
Signalhorn J
Saugluftabschaltung [
"One Touch"- Bedienung U
Tellerblrstendeck: 3 Birsten °
Grobschmutzsieb °
Ecoflex vorbereitet J
Multi-Frequenz-Filterrittler J
"Break-away" Saugleisten-Aufhangung [
Offset schwenkbares Schrubbdeck °
Hybrid-Antrieb
Saugleiste °
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Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Die erste Hybrid-Kombinationsmaschine, die Betreibskosten minimiert

Technische Spezifikationen

CS 7000 B e-Power

Antriebsart Battery
Motortyp -
Motortyp 36V
Max. Geschwindigkeit (km/h) 8.9
Arbeitsgeschwindigkeit (km/h) 5.6
Gerauschpegel (dB(A)) 72
Flachenleistung theor./prak. (m#/Std.) 11080/7760
Flachenleistung mit 2 Seitenbesen theor./prakt. (m?/Std.) 13710/9600
Kehrbreite (mm) 1540
Arbeitsbreite (mm) 1245
Wendekreis (cm) 259/264
Max. Steigungsrate (%) 17.6
Max. Steigungsrate (%) 17.6
Wasserleistung (I/min.) 3.8-11.76
Brennstofftank (1) -
Frisch-/Schmutzwassertank (1) 284/284
Kehrgutbehélter (1) 198
Haupfilterflache (m?) 10.7
Absaugleiste, Breite (mm) 1350
Burstenanpressdruck (kg) 90-127-181
Birsten/Pads (Anzahl) 3
Hauptkehrwalze (mm) 900x310
Seitenbesen, Durchmesser (mm) 381
BirstengréfRe (mm) 430
Abmessungen L x B x H (mm) 2620x1220x1500
Gewicht (kg) 2124
Gewicht, einsatzbereit (kg) 2593
Gewicht, netto (kg) 1980
Betriebsgewicht (kg) 2449
® SerienmaRige Ausstattung, © Optionales Zubehor, T Optionen nur ab Werk
Zubehdr Artikel-Nr.  Anzahi ~ CS 7000 Be-
Sonstiges
AblalRschlauch 56601410 1 0
Armlehne rechts 7-03-04250 1 .
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Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Zubehor

Batterietrog-Wagen
Beflllset
Dust-Guard-System
Fahrerkomfortsitz
Feuerléscher

FuBmatte

Handsaugset
HeiBwasseroption Diesel
HeiBwasseroption LPG
Hochdruckpumpe Diesel
Hochdruckpumpe LPG
Padverschluss m. Spange
Reinigungset
Reinigungsschlauch Set
Riickfahralarm
Schrubbwasser Recycling-Set
Steckdose Zubehor
Super Duty-Set

Warnung "Filter voll"

Hauptkehrwalze

Seitenbesen

Batterien

Spezial-Pads

Kehrwalze Nylon 1,2/ 310x900 mm

Kehrwalze PP 0,7/ 310x900 mm, weif}

Kehrwalze Stahlmix/PPL 0,5/ 310x900 mm

Seitenbesen PP

Gelbatterie im Trog, 36V-500 Ah

Gelbatterie Monoblock, 12V-76 Ah

Nassbatterie 36VV-800 Ah, Aquamatic

Eco Brill. Pad 17", @ 431 mm, blau, VPE

Artikel-Nr.

80565818
56510424
56509481
56509988
56510605
56509994
56510443
56510464
56510015
56509811
56509810
56505195
56111280
56510368
56305519
56509926
56510465
56510326
56509729

33018856

33018857

33018858

56510707

100200052

80564310

80561100

10002337

Anzahl

CS 7000 B e-

Power

[m]

[m]

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Kombinationsmaschinen
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Die erste Hybrid-Kombinationsmaschine, die Betreibskosten minimiert

Zubehor

Eco Brill. Pad 17", @ 431 mm, gelb, VPE

Eco Brill. Pad 17", @ 431 mm, griin, VPE

Eco Brill. Pad 17", @ 431 mm, rot, VPE 2

Externes Ladegerat
Batterieladegerat 36V 140
Ladegerat 36V-140A SB350G (Drehstr.)
Ladegerat HF 36V-80A SB350G (Drehstr.)
Filterelement
Filterelement syntetisch
Optionale Beleuchtung
Rundumleuchte
Rundumleuchte Fahrerschutzdach
Birsten, 430 mm
Birste Aglite, weich 400 mm
Birste Dyna Grit, mittel 400 mm
Birste Magna Grit, hart 400 mm
Birste Mid Grit 180
Birste Mid Grit 240, 430 mm
Birste PPN hart 430 mm
Burste PPN weich 430 mm
Burste Union Mix 430 mm
Sauglippen
Absaugleisten-Set hinten, rot
Saugleistenset
Saugleistenset Gummi
Optionale Schutzeinrichtung
Fahrerschutzdach 82"(2,10 m Hohe)
Fahreschutzdach 79" (2 m Hohe)
Kollisionsschutz, vorne
Planendach

Schutzrolle, vorne

@Nilfisk

Artikel-Nr.

10002338

10002339

10002336

80583615
80583614
80573680

56510354

56510414
56510407

56505783
56505782
56505781
56505788
56505787
56505784
56505785
56505786

56510371
56510373
56510372

56510399
56509975
56510450
56510444
56509914

Anzahl
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CS 7000 B e-

Power

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.

16292



Kombinationsmaschinen CS7000

Die erste Hybrid-Kombinationsmaschine, die Betreibskosten minimiert

R . CS 7000 B e-
Zubehor Artikel-Nr. Anzahl Power

Temperaturfihler Set 56509728 1 0
Ecoflex-System

Ecoflex-Set 56510684 1 =
Pads 17", @ 432 mm

Eco Pad 17", @ 432 mm, blau, VPE 5 10001939 0 o

Eco Pad 17", @ 432 mm, griin, VPE 5 10001940 0 0

Eco Pad 17", @ 432 mm, rot, VPE 5 10001941 0 o

Eco Pad 17", @ 432 mm, schwarz, VPE 5 10001938 0 0

Eco Pad 17", @ 432 mm, weiR, VPE 5 10001936 0 o
Seitenschiirzen

Sauglippenset, seitl., rot 56510374 1 .

Seitenleistenset 56510376 1 o

Seitenleistenset Gummi 56510375 1 =
Padhalter

Padhalter 430 mm 56505780 3 0
Absaugleisten, Gummis fiir Absaugleisten, Spritzschutz

BLADE-SQ-REAR-PU 56510380 1 o

Sauglippe hinten, Gummi rot 56509213 1 o

Batterien und Ladegréte

Ladegerat HF 36V-60A SB175G 80563664 1
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Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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